
 3 

2. Příjmy Městské části Praha 6 

T e x t Schválený Upravený Skutečnost % % 

  rozpočet rozpočet k 30.6.2024 k SR k UR 

  na rok k 30.6.2024       

  2024         

DAŇOVÉ PŘÍJMY           

1341 - Popl. ze psů 2 500,00 2 500,00 2 481,70 99,27% 99,27% 

1342 - Poplatek z pobytu 8 000,00 8 000,00 4 421,76 55,27% 55,27% 

1343 - Popl. za užív. veřej. prostranství 16 000,00 16 000,00 8 871,48 55,45% 55,45% 

1344 - Popl. ze vstupného 200,00 200,00 7,56 3,78% 3,78% 

1349 - Zrušené místní poplatky           

1361 - Správní poplatky 17 000,00 17 000,00 10 310,78 60,65% 60,65% 

1511 - Daň z nemovitých věcí 88 000,00 88 000,00 1 572,77 1,79% 1,79% 

ÚHRN DAŇOVÝCH PŘÍJMŮ 131 700,00 131 700,00 27 666,05 21,01% 21,01% 

            

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY           

211x Příjmy z vlastní činnosti           

212x Odvody přebytků organizací s 
př.vztahem     40,00     

214x - Příjmy z úroků a finančního majetku 37 487,50 37 487,50 40 391,40 107,75% 107,75% 

221x - Přijaté sankční platby 38 000,00 38 000,00 17 387,09 45,76% 45,76% 

222x - Přijaté vratky transferů      12 537,09     

232x - Ostatní nedaňové příjmy 576,00 625,00 8 625,89  1497,55% 1380,14% 

24xx - Přijaté splátky půjčených prostředků           

ÚHRN NEDAŇOVÝCH PŘÍJMŮ 76 063,50 76 112,50 78 981,47 103,84% 103,77% 

            

KAPITÁLOVÉ  PŘÍJMY           

312x - Přijaté dary na pořízení majetku           

ÚHRN KAPITÁLOVÝCH PŘÍJMŮ           

            

PŘIJATÉ DOTACE           

4131 - Převody z hospodářské činnosti 245 563,00 245 563,00 50 000,00 20,36% 20,36% 

4137 - Převody mezi hl. městem a MČ P6 623 025,50 744 666,20 343 447,33 55,13% 46,12% 

42xx - Kapitálové přijaté dotace    19 370,70 19 021,79   98,20% 

PŘIJATÉ DOTACE CELKEM 868 588,50 1 009 599,90 412 469,12 47,49% 40,85% 

            

PŘÍJMY CELKEM 1 076 352,00 1 217 412,40 519 116,64 48,23% 42,64% 



 4 

 
Třída 01 - Daňové příjmy 
 
Daňové příjmy dosáhly k 30. 6. 2024 celkové výše 27.666,05 tis. Kč, tj. 21,01 % k upravenému 
rozpočtu (UR 131.700,00 tis. Kč). 
 
Z výnosu místních poplatků je odváděno Magistrátu hl. m. Prahy u poplatku ze psů a poplatku 
z pobytu 25 %. V 1. pololetí 2024 bylo MHMP odvedeno celkem 1.828,24 tis. Kč. Odvod za červen 
2024 bude proveden v červenci t. r. ve výši 354,66 tis. Kč. 
  
Přehled plnění příjmů správních a místních poplatků: 

                                                                                                           
             v tis. Kč 

Poplatek:        
 

Skutečnost   k 
30.6.2022 

Skutečnost  
k 30.6.2023 

SR 2024 
k 30.6.2024 

Skutečnost  
k 30.6.2024 

% k UR 

- správní  11.400,80 9.529,51 17.000,00 10.310,78 60,65 

- ze psů 2.203,21 2.428,08 2.500,00 2.481,70 99,27 

- z pobytu 2.973,26 4.208,34 8.000,00 4.421,76 55,27 

- za užívání veřejného 
prostr. 

9.533,65 7.582,14 16.000,00 8.871,48 55,45 

- ze vstupného 3,69 6,88 200,00 7,56 3,78 

Celkem  26.114,61 23.754,95 43.700,00 26.093,28 59,71 

 
 
Plnění odvodové povinnosti vůči MHMP v 1. pololetí 2024:                                                                                                            

                                   v tis. Kč 

Místní poplatek:         Skutečný výnos   
k 30.6.2024 

Předpis odvodu 
MHMP 

Odvedeno k 
30.6.2024 

Rozdíl uhrazený 
7/2024 

- ze psů  3.284,94 821,24 803,24 18,00 

- z pobytu 5.446,80 1.361,70 1.025,04 336,66 

  Celkem 8.731,74 2.182,94 1.828,24 354,66 

 
Poplatek ze psů  
Na příjmu z místního poplatku ze psů bylo k 30. 6. 2024 vybráno 2.481,70 tis. Kč, tzn., že poplatek 
je plněn na 99,27 %. K tomuto datu evidujeme celkem 5850 aktivních poplatníků – držitelů psů. 
V roce 2023 to bylo 6102 poplatníků. Toto číslo však nekoresponduje s počtem skutečně 
přihlášených psů, neboť na jednoho držitele jsou často přihlášeni 2 i více psů. Od 1. 1. 2020 došlo 
k novelizaci zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a je povinností každého chovatele psa 
nechat označit psa staršího 3 měsíců mikročipem nebo tetováním a přihlásit do evidence 
chovatelů psů, která měla vzniknout k 1. lednu 2022 pod Státní veterinární správou. V současné 
době databáze není vytvořena, stále probíhají jednání. 
Databáze MHMP byla zrušena, a tak při vyhledávání nepřihlášených držitelů psů na území  
MČ Praha 6 spolupracuje OMP EO pouze s městskou policií. Ve sledovaném období jsme ale 
neobdrželi žádné hlášení. Věcné řešení této přestupkové agendy je v působnosti odboru dopravy  
a životního prostředí ÚMČ Praha 6. Přeplatky v celkové výši 65,89 tis. Kč jsou způsobené tím, že 
poplatek, splatný ve dvou splátkách, uhradil poplatník na celý rok dopředu. Nedoplatky k tomuto 
datu (319,23 tis. Kč) jsou způsobeny zadáním všech předpisů, včetně těch se splatností k 31. 8. 
běžného roku. Osvobozeni od poplatků byli v tomto období držitelé 30 mysliveckých psů, 15 psů 
záchranářských a canis-terapeut, 17 psů, jejichž držiteli jsou cizí diplomaté a 104 psů, jejichž 
držitelé jsou osoby ZTP/P. Bylo rozesláno 4254 poštovních poukázek na první splátku poplatku, 
provedeno 23 kontrol a učiněno 235 dotazů na soudy, finanční úřady a PSSZ. Bylo vydáno  
69 platebních výměrů a odesláno 42 upozornění na nedoplatek. 
 



 5 

Poplatek z pobytu je úplatný pobyt trvající nejvýše 60 po sobě jdoucích kalendářních dnů  
u jednotlivého poskytovatele pobytu. Od 1.1.2022 je sazba poplatku 50 Kč za osobu a každý 
započatý den pobytu, s výjimkou dne počátku pobytu. Pro rok 2024 bylo inkaso poplatku 
odhadnuto na 8 mil. Kč. K 30.6.2024 bylo vybráno, po splnění 25% odvodové povinnosti vůči 
MHMP, 4.421,76 tis. Kč. Bylo vydáno 16 platebních výměrů, odesláno 22 upozornění na 
nedoplatek a učiněno 12 kontrol.   
 
Poplatek za užívání veřejného prostranství 
Inkaso poplatku je k 30.6.2024 ve výši 8.871,48 tis. Kč, což činí 55,45 % UR.   
Poplatek se vybírá za zvláštní užívání veřejného prostranství. Největší objem tohoto poplatku tvoří 
zábory při haváriích a stavební zábory. Výše poplatku je dána jeho sazbou (dle platné vyhlášky)  
a pohybuje se v jednotlivých případech v rozmezí od stovek korun až po desetitisíce korun. 
U místního poplatku za užívání veřejného prostranství provádí oddělení místních příjmů 
ekonomického odboru dělenou správu poplatku, ve spolupráci s odborem dopravy a životního 
prostředí, a to v části vyměřovací. 
Ekonomický odbor na základě rozhodnutí vydaných odborem dopravy a životního prostředí 
k 30.6.2024 předepsal 7187 případů (ve stejném období roku 2023 to bylo 6544 případů). Bylo 
odesláno 177 výzev k přiznání a zaplacení poplatku, z nichž 149 bylo zaplaceno. Splátky poplatku 
byly povoleny 9 poplatníkům a kontrola formou místního šetření byla provedena u 83 poplatníků, 
kteří provozují restaurační zahrádky, především z důvodu zjištění dodržování podmínek 
uvedených v obecně závazné vyhlášce. 

 
Poplatek ze vstupného 
Místní poplatek ze vstupného je vybírán ze vstupného na kulturní, sportovní, prodejní nebo 
reklamní akce a sazby poplatku jsou ve výši 5 %, 10 % a 20 % z úhrnné částky vybraného 
vstupného, dle druhu akce. I v tomto případě inkaso poplatku podléhá nahodilosti, např. 
atraktivnosti sportovních utkání, ojedinělostí při pořádání velkých koncertních akcí. K 30.6.2024 
bylo inkaso poplatku 7,56 tis. Kč za vstupné na 2 akce pořádané Autoklubem Markéta. 
  
Správní poplatky 
Inkaso správních poplatků prováděné jednotlivými odbory ÚMČ Praha 6 je závislé na počtu 
zpoplatňovaných správních úkonů ve smyslu zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění p. p. Správní poplatky k 30. 6. 2024 byly inkasovány v celkové výši 10.310,78 tis. Kč.  
                                                                                                                                      

                                                                                                                                         v tis. Kč 

Odbor k 30. 6. 2022 k 30. 6. 2023 k 30. 6. 2024 

Evidence osob a osob. 
dokladů  

7.549,60 5.393,58 5.431,20 

Dopravy a životního 
prostředí 

304,95 345,10 310,11 

Správních agend - vnitřní 
věci 

508,90 476,34 688,13 

Správních agend - 
živnostenské 

1.320,88 1.447,78 1.622,23 

Ekonomický 0,00 0,00 0,70 

Služeb  706,37 759,11 1.216,38 

Výstavby 1.010,10 1.107,61 1.042,03 

Celkem 11.400,80 9.529,52 10.310,78 

 

 
 
 



 6 

Z meziročního přehledu inkasa správních poplatků je patrný nárůst příjmu správních poplatků  
u odboru služeb za ověřování listin a dokumentů. Ostatní odbory vykazují konstantní inkasa 
správních poplatků.   
 
Výkaz nedoplatků: 
                                                                                                                                           v tis. Kč 

Poplatek k 30. 6. 2022 k 30. 6. 2023 k 30. 6. 2024 

počet 
případů 

Kč počet 
případů 

Kč počet 
případů 

Kč 

Ze psů 429 458,62 364 370,06 313 319,23 

Za užívání VP        79 2.726,99 83 2.572,97 51 834,68 

Ze vstupného 0 0 0 0 0 0 

Z pobytu 1 11,00 2 20,60 6 81,05 

Pokuty 1759 5.790,30 1827 6.431,68 1761 4.963,88 

Celkem 2268 8.986,91 2276 9.395,31 2131 6.198,84 

 
 
 
Výkaz přeplatků: 
                                                                                                                                             v tis. Kč 

Poplatek k 30. 6. 2022 k 30. 6. 2023 k 30. 6. 2024 

počet 
případů 

Kč počet 
případů 

Kč počet 
případů 

Kč 

Ze psů 117 69,84 81 61,00 112 65,89 

Za užívání VP        57 1.034,80 72 820,40 18 94,33 

Ze vstupného 0 0 0 0 0 0 

Z pobytu 2 0,25 1 0,50 1 0,10 

Pokuty 17 51,99 15 42,69 27 38,13 

Celkem 193 1.156,88 169 924,59 158 198,45 

 
 

Z výkazu nedoplatků je patrné snížení počtu případů i jejich výše především u pokut, a to u zón 
placeného stání z důvodu změny zadávání pokut do účetních systémů. K přeplatkům dojde  
např., pokud je poplatek, splatný ve dvou splátkách, uhrazen na celý rok dopředu, z důvodu změny 
sazby poplatku u poplatníka v průběhu roku nebo pokud k připsané platbě není ještě vytvořen 
předpis. Soustavnou kontrolou a úpravami v účetním systému GINIS jsou přeplatky párovány 
s předpisy a tím dochází k jejich odstraňování. 
Z celkového výkazu nedoplatků za oddělení místních příjmů (OMP) u místních poplatků a pokut 
vyplývá nedoplatek ve výši 6.198,84 tis. Kč. 
Nejvyšší nedoplatek vykazují pokuty, které vymáhá OMP a který činí 4.963,88 tis. Kč. Toto číslo je 
ale velmi zavádějící, neboť okamžikem zadání předpisu do účetního systému GINIS, se tento 
stává ihned nedoplatkem přesto, že mnohdy nenastal ještě termín splatnosti. Vyšší nedoplatky 
evidujeme i u poplatku za užívání veřejného prostranství, neboť předpisy jsou do účetního systému 
zadávány s předstihem tak, jak si poplatník o zábor zažádá. Dle OZV č. 5/2011 Sb. hl. m. Prahy je 
poplatek splatný v den, kdy bylo započato s užíváním veřejného prostranství. Poplatek může být 
též placen ve splátkách po celou dobu užívání veřejného prostranství.  
Oddělení místních příjmů EO spolupracuje v poplatkovém řízení a při vymáhání pokut  
s příslušnými odbory ÚMČ. K dalším způsobům, vedoucím ke snižování nedoplatků, patří také 
místní šetření, na základě kterých bylo k 30.6.2024 prověřeno pracovníky oddělení místních příjmů 
234 případů. Tato šetření a kontroly pomáhají snižovat nedoplatky, čas i náklady na korespondenci 
v dalším vymáhacím řízení. Oddělení místních příjmů ke snižování nedoplatků využívá všech 
zákonných opatření. Pokud není poplatek zaplacen včas a v plné výši, obdrží poplatník upozornění 
na nedoplatek a poté mu je poplatek vyměřen platebním výměrem (dále jen PV).  
V 1. pololetí 2024 vydalo OMP 112 PV v objemu 227,71 tis. Kč, z toho bylo uhrazeno 53 PV 
v částce 131,24 tis. Kč. 
V agendě vymáhání pokut bylo ve shodném období odesláno 734 upozornění na nedoplatek či 
předvolání v celkové výši 1.408,35 tis. Kč. Uhrazeno bylo 987,55 tis. Kč. Úhrada pokuty ve 



 7 

splátkách byla umožněna 1dlužníkovi. Bylo učiněno 1117 dotazů na soudy, Cizineckou policii, 
Centrální evidenci vězňů, finanční úřady, Pražskou a Českou správu sociálního zabezpečení  
a úřady práce. 
Nezaplatí-li dlužník splatný nedoplatek je prováděna daňová exekuce. Ta se provádí vydáním 
exekučního příkazu na přikázání pohledávky na peněžní prostředky daňových dlužníků na účtech 
vedených u bank, na srážku ze mzdy, důchody, sociální a nemocenské dávky apod.  
V 1. pololetí 2024 bylo vydáno 165 exekučních příkazů v celkové výši 456,65 tis. Kč. Vymoženo 
bylo 149 případů v objemu 413,65 tis. Kč.  Od listopadu 2023 spolupracuje OMP s Celní správou, 
které předává k vymožení pravomocné a vykonatelné pokuty za dopravní přestupky, uložené 
především cizincům. Ve sledovaném období bylo předáno 418 případů v celkové částce  
536,69 tis. Kč, vymoženo bylo 125 pokut v částce 161,11 tis. Kč.   
Všeobecně lze konstatovat, že platební morálka fyzických i právnických osob, kteří neplní zákonné 
povinnosti, je špatná. Je velmi problematické a složité vymáhat dlužné částky.  

Nejvíce se osvědčuje přímý kontakt s dlužníky či jejich okolím a soustavná práce s poplatníky. 
Oddělení místních příjmů spolupracuje též s nadacemi, u kterých vykonává kontrolu a dozor nad 
sbírkovou činností na území městské části Praha 6 dle zákona č. 120/2012 Sb., o veřejných 
sbírkách, ve znění p. p. a aktivně se účastní výběru a počítání obsahu kasiček. V současné době 
eviduje 28 aktivních nadací. Ve sledovaném období bylo vybráno 672,93 tis. Kč. 
 
Plnění daně z nemovitých věcí bylo v 1. pololetí pouze ve výši 1.572,77 tis. Kč, což je 1,79 % 
upraveného rozpočtu. Tuto daň dostává MČ Praha 6 prostřednictvím hl. m. Prahy, a to především 
ve druhé polovině roku. 
 
 
Třída 02 - Nedaňové příjmy 
  
Příjmy této třídy dosáhly celkové výše 78.981,47 tis. Kč, což je 103,77 % upraveného rozpočtu. Do 
této příjmové třídy jsou zařazena následující seskupení:  
 
Příjmy z vlastní činnosti  
Toto seskupení, jehož příjmy byly ve výši 40.431,40 tis. Kč, což je 107,85 % upraveného rozpočtu, 
obsahuje především příjmy z úroků a finančního majetku ve výši 40.391,40 tis. Kč, zahrnující jak 
úroky z běžných účtů, tak se zde promítá i hospodaření s finančními prostředky formou  
tzv. „správy aktiv“. Promítá se zde i převod finančních prostředků z investičního fondu  
MŠ Juárezova s následným navýšením provozního příspěvku pro tuto školu (40,00 tis. Kč). 

 

Přijaté sankční platby  
Přijaté sankční platby byly 17.387,09 tis. Kč, což činí 45,76 % UR ve výši 38.000,00 tis. Kč. Tato 
částka je tvořena součtem vymožených pokut (3.007,19 tis. Kč), vydaných příkazových bloků 
(747,80 tis. Kč), nákladů řízení (88,01 tis. Kč), sankčními platbami za přestupky spáchané 
v souvislosti se zavedením zón placeného stání (12.724,09 tis. Kč) a sankčními platbami za 
neplnění podmínek smluv a penále (820,00 tis. Kč). 
 

Ostatní nedaňové příjmy a vratky transferů 

Příjmy tohoto seskupení v celkové výši 21.162,98 tis. Kč tvoří jednak vratky z finančního 
vypořádání příspěvkových organizací za rok 2023 (12.317,60 tis. Kč) a jednak vratky z ukončených 
projektů v rámci dotací, které jsme obdrželi prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy (219,49 tis. Kč).  
Příjmy tohoto seskupení v celkové výši 8.625,89 tis. Kč tvoří finanční dary ve výši 7.285,64 tis. Kč 
od Letiště Praha, a.s. (400,00 tis. Kč) na program zdravého stravování ve školách, od Sports 
centre Ladronka a.s. (4.052,23 tis. Kč) jako plnění za stavební záměr, od OMWY Enterprise, s.r.o. 
(2.310,15 tis. Kč) jako plnění za stavební záměr, od fyzických osob (celkem 90,60 tis. Kč) na 
adopci stromů, od Velvyslanectví Turecké republiky (363,66 tis. Kč) na revitalizaci aleje Česko-
turecké spolupráce, od velvyslanectvích Švýcarska, Indonésie, Kanady a Polska (celkem  
20,00 tis. Kč) na vytvoření květinových záhonů a od nadace The Kellner Family Foundation  
(49,00 tis. Kč) na slavnostní ocenění pedagogických pracovníků ve školství za rok 2024.  



 8 

Ostatní nedaňové příjmy v celkové výši 1.340,25 tis. Kč jsou tvořeny vratkami z let minulých za 
náklady v rámci zajištění sociálních pohřbů, vratkami z let minulých, které byly přiděleny v rámci 
dotačních programů vyhlašovaných MČ Praha 6, vyúčtováním záloh za služby a energie, za 
dobropisy předplatného tisku a odborných publikací, za vodné v parcích a platby za vyhrané 
soudní spory.  

 

Třída 03 – Kapitálové příjmy 

 

Kapitálové příjmy nebyly v 1. pololetí 2024 rozpočtovány. 
 

Třída 04 – Přijaté transfery 
  
Obsahem této třídy jsou finanční vztahy rozpočtu Městské části Praha 6 se státním rozpočtem 
České republiky, rozpočtem hlavního města Prahy a se „Zdaňovanou činností Městské části  
Praha 6“. Finanční vztahy a převody byly celkově plněny ve výši 412.469,12 tis. Kč, což je 40,85 % 
upraveného rozpočtu (UR 1.009.599,90 tis. Kč). 
  

Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
V rámci tohoto seskupení obdržela Městská část Praha 6 celkem 60.449,42 tis. Kč, což je 56,58 % 
upraveného rozpočtu (UR 106.842,90 tis. Kč). Obdrženy byly následující účelové neinvestiční 
dotace: 46.392,00 tis. Kč v rámci souhrnného finančního vztahu se státním rozpočtem ČR na 
výkon státní správy, 772,20 tis. Kč na výkon pěstounské péče, 3.348,00 tis. Kč na volby do 
Evropského parlamentu, 109,34 tis. Kč na vynaložené náklady za pohřbení zemřelých,  
612,43 tis. Kč na provoz dětské skupiny Sluníčko, 1.157,45 tis. Kč na integraci cizinců  
a 8.058,00 tis. Kč na podporu sociálních služeb poskytovaných ve zdravotnických zařízeních LDN  
a PS Prahy 6. 
 
Neinvestiční dotace od obcí  
V rámci tohoto seskupení obdržela Městská část Praha 6 celkem 279.024,70 tis. Kč, což je  
44,02 % upraveného rozpočtu (UR 633.850,10 tis. Kč). Obdrženy byly následující účelové 
neinvestiční dotace: 265.120,00 tis. Kč v rámci souhrnného finančního vztahu s rozpočtem 
hlavního města Prahy, 7.410,00 tis. Kč na podporu sociálních služeb poskytovaných ve 
zdravotnických zařízeních LDN a PS Prahy 6, 550,00 tis. Kč na podporu mzdových prostředků 
pedagogů ZŠ Marjánka, 364,20 tis. Kč na primární prevenci ve školách, 200,00 tis. Kč na přípravu 
zkoušek zvláštní odborné způsobilosti, 255,00 tis. Kč na projekty podpory vzdělávání ve školách, 
1.500,00 tis. Kč na dočasné řešení ploch na Vítězném náměstí, 886,00 tis. Kč na otevírání hřišť 
ZŠ, 60,50 tis. Kč na projekt „Reuse den“, 150,00 tis. Kč na adiktologické služby, 450,00 tis. Kč na 
řešení problematiky bezdomovectví, 1.729,00 tis. Kč na zkvalitnění výuky tělesné výchovy  
a 350,00 tis. Kč na podporu zlepšení stavu životního prostředí. 
 
Neinvestiční dotace se spoluúčastí EU 
V rámci tohoto seskupení obdržela Městská část Praha 6 celkem 3.973,21 tis. Kč, což je 100,00 % 
upraveného rozpočtu (UR 3.973,20 tis. Kč). Obdrženy byly následující účelové neinvestiční dotace:  
2,15 tis. Kč na „Místní akční plán vzdělávání III“, 2.696,10 tis. Kč na „Místní akční plán vzdělávání 
IV“, 898,87 tis. Kč na projekt „Horizon“, 358,66 tis. Kč pro školy na projekt „EU – Potravinová 
pomoc dětem“ a 17,43 tis. Kč pro školy na „Operační program Praha – pól růstu“. 
 
Investiční dotace se spoluúčastí EU 
V rámci tohoto seskupení obdržela Městská část Praha 6 celkem 621,79 tis. Kč, což je 64,06 % 
upraveného rozpočtu (UR 970,70 tis. Kč). Obdrženy byly účelové investiční dotace pro Fakultní 
MŠ a pro MŠ Bubeníčkova v rámci „Operačního programu Praha – pól růstu“. 
 
Investiční dotace od obcí 
Toto seskupení zahrnuje obdržené účelové investiční dotace v celkové výši 18.400,00 tis. Kč, což 
představuje 100,00 % upraveného rozpočtu (UR 18.400,00 tis. Kč). Jednalo se o investiční dotace 
na akce „MŠ Libocká – celková rekonstrukce vč. 2 třídní přístavby“ ve výši 18.000,00 tis. Kč  
a „Nakládání se srážkovými vodami – Odvodnění chodníku Baba“ ve výši 400,00 tis. Kč. 



 9 

  

Převody z vlastních fondů a ze zdaňované činnosti 
Do tohoto seskupení patří převody finančních prostředků ze „Zdaňované činnosti MČ Praha 6“ do 
rozpočtu MČ Praha 6, které byly prozatím uskutečněny ve výši 50.000,00 tis. Kč  
(UR 245.563,00 tis. Kč). 
 
 
Třída 08 – Financování 
 
V upraveném rozpočtu Třídy 8 – Financování se promítají zejména pohyby na položkách  
8117 a 8118, které představují operace s finančními prostředky uloženými formou tzv. „Správy 
aktiv“, které jsou podrobněji popsány v části 8. této „Zprávy“ a položka 8115, která představuje 
zapojení finančních prostředků z Fondu rezerv a rozvoje do rozpočtu MČ Praha 6 v roce 2024.   


